
Snům slíbit smíš

Jakub Smolík

Ve strunách tóny zní
Každý z nich ti může říct
O čem dá se snít
Snaž se dál ty řádky číst
Snům slíbit smíš
Kolik těch snů máš, když tak s nocí usínáš
A já tu sedím sám, na tvou vůni vzpomínám

Snům slíbit smíš, že chceš víc, než můžeš mít
Vyjdi lásce vstříc, vyjdi vstříc

Tak kde ty chvíle jsou
Když jsem s tebou támhle stál
Do očí ti lžou, to ti vítr píseň hrál

Snům slíbit smíš, že chceš víc, než můžeš mít
Vyjdi lásce vstříc, vyjdi vstříc
Snům slíbit smíš, že chceš víc, než můžeš mít
Že je sám, to ví, můj

Svítá, svítá, hledá vůni tvou
Ztrácí, ztrácí, že pro chvíli jedinou
Snům slíbit smíš, že chceš víc, než můžeš mít
Vyjdi lásce vstříc, vyjdi vstříc
Snům slíbit smíš, že chceš víc, než můžeš mít
Že je sám, to ví, můj
Vyjdi lásce vstříc, vyjdi vstříc

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

